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Offizielles Ergebnis

Platz St.-Nr. Name, Vorname Club / Wohnort  Bewerberteam Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt Klasse

1. 31 Domeyer, Arne MC Rehna Team BvZ Racing KTM 0 0 231,01 1. 289,04 1. 230,90 1. 283,34 1. 1034,29 b.250ccm 4-T
2. 11 Grimm, Mario MC Rehna HP Sportmotorräder Beta 0 0 237,29 3. 301,40 2. 237,92 4. 293,81 2. 1070,42 b.450ccm 4-T
3. 3 Skoppek, Guido MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 240,58 7. 304,51 4. 238,11 5. 295,48 4. 1078,68 ü.175ccm 2-T
4. 4 Lietz, Ralf MC Dassow KTM Team Domian KTM 0 0 240,13 6. 309,56 9. 237,71 3. 293,87 3. 1081,27 ü.175ccm 2-T
5. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 240,10 5. 301,80 3. 240,73 6. 300,75 6. 1083,38 Senioren
6. 711 Thoms, Ronny MC Dassow KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 238,76 4. 304,70 5. 247,35 16. 301,63 7. 1092,44 üb.450ccm 4-T
7. 81 Zankel, Stefan MC Rehna 2-Wheel Racing Husqvarna 0 0 237,07 2. 305,77 6. 234,13 2. 318,78 35. 1095,75 üb.450ccm 4-T
8. 75 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing KTM 0 0 243,96 9. 307,96 7. 244,85 10. 304,46 11. 1101,23 b.450ccm 4-T
9. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 246,26 11. 315,02 17. 244,92 11. 303,22 9. 1109,41 üb.450ccm 4-T
10. 28 Krause, Tilman Groß Niendorf KTM 10 0 244,02 10. 311,06 12. 244,22 8. 300,44 5. 1109,74 b.125ccm 2-T
11. 88 Droese, Martin EMX Team Rostock Suzuki 0 0 247,80 13. 314,25 15. 245,55 12. 302,65 8. 1110,25 b.250ccm 4-T
12. 20 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 249,40 15. 311,14 13. 249,38 18. 305,75 13. 1115,67 b.125ccm 2-T
13. 66 Mews, Steffen MC Demmin KTM 0 0 250,85 20. 315,78 20. 246,26 14. 303,72 10. 1116,60 b.450ccm 4-T
14. 401 Helbig, Gerrit MC Wolgast Team KTM Sturm Zschopau KTM 0 0 249,41 16. 314,19 14. 248,90 17. 305,55 12. 1118,05 ü.175ccm 2-T
15. 114 Holst, David MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 249,46 17. 310,94 11. 250,44 20. 312,06 24. 1122,90 b.250ccm 4-T
16. 7 Nehring, Nico MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 248,04 14. 315,71 19. 250,73 21. 312,10 25. 1126,58 ü.175ccm 2-T
17. 60 Hermann, Markus MC Wolgast Milbratz Racing Team Honda 0 0 246,45 12. 322,96 33. 244,79 9. 312,60 28. 1126,80 üb.450ccm 4-T
18. 668 Günther, Sebastian MC Woltersdorf KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 250,66 19. 318,25 23. 246,05 13. 311,88 23. 1126,83 b.450ccm 4-T
19. 119 Lobstein, Danny MC Rehna KTM 0 0 258,70 39. 310,44 10. 256,41 32. 307,30 14. 1132,84 ü.175ccm 2-T
20. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 257,05 34. 315,47 18. 251,45 22. 308,90 15. 1132,87 Senioren
21. 191 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg KTM 0 0 252,72 23. 321,58 28. 249,70 19. 309,48 16. 1133,48 üb.450ccm 4-T
22. 80 Voß, Florian MC Dassow Melahn KTM Racing Team KTM 0 0 252,41 21. 317,85 22. 251,79 24. 312,26 27. 1134,30 üb.450ccm 4-T
23. 603 Boßdorf, Jens MC Woltersdorf KTM 0 0 255,37 27. 317,09 21. 253,75 27. 311,70 22. 1137,92 Senioren
24. 30 Kähler, Gerold MC Dassow Meine Shell Racing KTM 0 0 260,06 43. 314,82 16. 253,14 25. 311,13 19. 1139,16 Senioren
25. 90 Bräsel, Paul MC Wolgast KTM Racing Team Kirst KTM 0 0 254,42 25. 323,37 34. 251,78 23. 311,28 21. 1140,85 b.450ccm 4-T
26. 22 Kurzweg, Torsten MC Rehna Team Zweirad Jürgens KTM 0 0 250,08 18. 335,60 54. 246,40 15. 310,40 18. 1142,48 b.125ccm 2-T
27. 217 Thomsen, Arne MSC Kaltenkirchen Melahn Racing Team KTM 0 0 252,64 22. 321,88 31. 261,34 44. 310,06 17. 1145,93 b.450ccm 4-T
28. 106 Krause, Marco MC Kuhstorf Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 255,12 26. 323,86 35. 253,45 26. 315,30 31. 1147,74 b.250ccm 4-T
29. 47 Lüder, Hartmut MC Rehna KTM 0 0 256,72 32. 322,26 32. 255,33 29. 315,25 29. 1149,56 Senioren
30. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 257,57 35. 321,31 27. 257,11 33. 315,96 32. 1151,94 üb.450ccm 4-T
31. 10 Johst, Thomas MC PSV Schwerin KTM 0 0 253,68 24. 320,46 25. 257,44 34. 322,32 39. 1153,90 ü.175ccm 2-T
32. 202 Heidemann, Sven Diesdorf KTM 0 0 256,21 31. 320,89 26. 260,06 41. 319,76 36. 1156,92 b.450ccm 4-T
33. 70 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 256,83 33. 324,64 37. 259,94 40. 319,98 37. 1161,39 b.450ccm 4-T
34. 120 Möller, Christoph MC Dassow KTM 0 0 269,29 66. 321,67 29. 261,96 47. 315,27 30. 1168,19 b.125ccm 2-T
35. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine Shell Racing KTM 0 0 257,60 36. 336,68 58. 258,29 37. 316,84 33. 1169,40 b.250ccm 4-T
36. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 267,59 61. 324,29 36. 260,33 43. 318,11 34. 1170,32 b.250ccm 4-T
37. 85 Reimann, René MC Dassow KTM 0 0 255,44 28. 331,68 43. 261,79 46. 323,05 40. 1171,96 üb.450ccm 4-T
38. 222 Venzke, Andreas MC Rehna KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 258,38 38. 330,19 41. 257,46 35. 327,70 49. 1173,72 b.125ccm 2-T
39. 178 Bendixen, Robert MSC Kaltenkirchen Beta 0 0 264,16 51. 332,47 46. 256,22 31. 328,13 50. 1180,98 b.450ccm 4-T
40. 17 Schulz, Stefan Dähre KTM 0 0 259,07 40. 325,30 38. 253,92 28. 343,59 74. 1181,88 b.250ccm 4-T
41. 98 Gudjons, Nico MC Dassow KTM Racing S & W KTM 0 0 261,72 44. 329,59 40. 265,78 54. 327,40 47. 1184,50 üb.450ccm 4-T
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42. 57 Koch, André MC Rehna KTM 0 0 266,41 57. 333,23 47. 261,44 45. 325,19 42. 1186,27 Senioren
43. 13 Scheffler, Karsten MC Rehna KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 266,01 55. 334,07 51. 262,42 48. 326,13 44. 1188,63 ü.175ccm 2-T
44. 58 Domeyer, Henry MC Kuhstorf KTM 0 0 264,37 52. 333,30 49. 267,18 56. 324,57 41. 1189,42 Senioren
45. 177 Geisler, Sven Schulzendorf Enduro Team Daugs Beta 0 0 298,89 104. 319,77 24. 259,81 39. 311,21 20. 1189,68 b.250ccm 4-T
46. 32 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard KTM 0 0 263,67 49. 329,52 39. 263,44 49. 334,78 63. 1191,41 Senioren
47. 45 Warber, Jörg MCC Tessin KTM 0 0 257,91 37. 344,31 70. 259,79 38. 329,93 54. 1191,94 Senioren
48. 67 Stubbe, Tino MC Demmin Yamaha 0 0 263,60 48. 335,03 52. 260,26 42. 333,68 61. 1192,57 b.450ccm 4-T
49. 176 von Rahden, Sten MC Kuhstorf KTM 0 0 263,94 50. 333,39 50. 267,65 59. 330,04 55. 1195,02 üb.450ccm 4-T
50. 272 Glaser, Dirk MC Vellahn KTM Team Domian KTM 0 0 265,46 53. 336,32 56. 265,08 52. 328,83 53. 1195,69 b.450ccm 4-T
51. 35 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 259,52 41. 341,16 67. 263,89 50. 332,49 57. 1197,06 Senioren
52. 39 Koch, Roman MC Rehna KTM 0 0 266,28 56. 335,18 53. 271,51 70. 326,38 45. 1199,36 Senioren
53. 156 Krause, Karl-Heinrich Groß Niendorf KTM 0 10 262,73 46. 331,08 42. 264,66 51. 331,77 56. 1200,24 Senioren
54. 48 Thomsen, Oliver MC Kuhstorf KTM 0 0 266,71 58. 336,97 59. 271,28 69. 328,25 51. 1203,21 Senioren
55. 26 Kendziorra, Martin MC Dassow KTM 0 0 263,44 47. 338,19 60. 268,44 62. 333,60 60. 1203,67 b.125ccm 2-T
56. 42 Markgraf, Ulf MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 267,26 59. 340,96 66. 268,73 63. 328,62 52. 1205,57 Senioren
57. 38 Kühl, Bodo MC Rehna KTM 0 0 260,05 42. 332,30 45. 295,88 98. 321,34 38. 1209,57 Senioren
58. 91 Johnsen, Ronald MC Vellahn KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 271,28 68. 333,24 48. 279,02 82. 327,61 48. 1211,16 üb.450ccm 4-T
59. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin KTM 0 0 273,00 72. 340,15 64. 267,50 57. 332,68 59. 1213,33 üb.450ccm 4-T
60. 211 Thiel, Sebastian MC Demmin KTM 0 0 269,98 67. 331,73 44. 265,29 53. 346,76 80. 1213,75 ü.175ccm 2-T
61. 277 Daugs, Thorleif Schulzendorf Enduro Team Daugs Husaberg 0 0 267,45 60. 336,61 57. 269,68 66. 340,51 70. 1214,25 b.450ccm 4-T
62. 69 Spath, Daniel MC Demmin KTM 0 0 265,81 54. 338,43 61. 268,12 61. 345,69 78. 1218,05 b.450ccm 4-T
63. 79 Augustat, Marko MC Rehna KTM 0 0 268,76 63. 338,61 62. 281,57 84. 334,73 62. 1223,67 b.250ccm 4-T
64. 162 Hein, Jens MC Dassow KTM 0 0 273,68 73. 340,40 65. 269,39 65. 340,42 69. 1223,89 b.450ccm 4-T
65. 72 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 272,18 70. 344,89 71. 270,61 67. 336,54 67. 1224,22 b.250ccm 4-T
66. 93 Neumann, David Karow KTM 0 0 280,18 86. 346,87 75. 266,98 55. 332,63 58. 1226,66 üb.450ccm 4-T
67. 121 Morgenstern, Mario Diesdorf KTM 0 0 269,15 65. 350,33 79. 273,33 75. 334,87 64. 1227,68 b.450ccm 4-T
68. 24 Lange, Ingo MC Rehna Husqvarna 0 0 275,90 77. 345,90 74. 273,19 74. 339,45 68. 1234,44 b.125ccm 2-T
69. 21 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf MX-Store96 Racing KTM 0 0 271,69 69. 344,14 69. 276,96 80. 342,03 73. 1234,81 b.125ccm 2-T
70. 62 Dreyer, Kai MC Boizenburg KTM 0 0 277,04 82. 347,86 76. 275,29 78. 335,28 65. 1235,47 b.450ccm 4-T
71. 40 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 272,77 71. 348,37 77. 271,87 72. 343,67 75. 1236,68 Senioren
72. 63 Baaske, Christian Teterow KTM 0 0 277,15 83. 345,46 72. 270,79 68. 347,38 82. 1240,77 b.450ccm 4-T
73. 51 Apelt, Sandro MC EC Malchow KTM 0 0 273,97 74. 354,66 84. 277,05 81. 335,34 66. 1241,02 Senioren
74. 104 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian KTM 0 0 261,95 45. 381,38 101. 273,52 76. 326,53 46. 1243,38 b.250ccm 4-T
75. 96 Wolter, Sven-Uwe MC Demmin KTM 0 0 284,55 89. 348,74 78. 267,60 58. 346,11 79. 1247,01 b.450ccm 4-T
76. 74 Langhans, Dirk EMX Team Rostock KTM 0 0 279,14 85. 351,17 80. 276,33 79. 344,34 77. 1250,98 b.450ccm 4-T
77. 169 Lamche, Norman MC Dassow KTM 0 0 276,01 78. 351,56 81. 272,87 73. 353,22 86. 1253,66 b.450ccm 4-T
78. 289 Baer, Stefan Wolfsburg KTM 0 0 275,33 76. 359,88 87. 280,20 83. 340,81 71. 1256,22 Senioren
79. 27 Jaschkowiak, Marcel MC Rehna Husqvarna 0 0 268,51 62. 368,33 95. 269,01 64. 350,53 84. 1256,38 ü.175ccm 2-T
80. 164 Wilk, Heiko MC Rehna KTM 0 0 276,04 79. 353,73 82. 283,16 87. 344,30 76. 1257,22 b.450ccm 4-T
81. 23 Heindel, Markus MC Dassow KTM 0 0 278,59 84. 354,55 83. 285,20 90. 353,01 85. 1271,36 b.125ccm 2-T
82. 117 Deuble, David MC Demmin KTM 0 0 287,36 93. 356,91 86. 284,69 88. 347,61 83. 1276,57 ü.175ccm 2-T
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83. 130 Dohs, Ralf MCC Tessin KTM 0 0 288,28 95. 361,58 88. 286,83 91. 346,76 81. 1283,45 Senioren
84. 105 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock KTM 0 0 286,29 92. 356,74 85. 281,65 85. 360,55 90. 1285,23 b.250ccm 4-T
85. 95 Roterberg, Maik Roduchelstorf KTM 0 0 282,64 87. 363,60 91. 271,83 71. 367,21 95. 1285,28 üb.450ccm 4-T
86. 183 Kaufmann, René MC Dassow KTM 0 0 285,11 90. 363,31 90. 288,39 92. 369,77 97. 1306,58 üb.450ccm 4-T
87. 447 Warlies, Bernd Neustadt KTM 0 0 287,59 94. 367,06 94. 293,80 96. 363,48 91. 1311,93 b.450ccm 4-T
88. 64 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer Motorradsport KTM 0 0 285,92 91. 366,57 93. 293,13 95. 366,63 94. 1312,25 b.450ccm 4-T
89. 110 Bergau, Andreas MC Rehna Kawasaki 0 0 276,14 80. 393,82 108. 285,19 89. 370,52 98. 1325,67 b.250ccm 4-T
90. 251 Ahrens, Markus Meinersen KTM 0 0 297,69 101. 363,17 89. 312,47 106. 356,84 88. 1330,17 b.450ccm 4-T
91. 112 Skiba, Heiko MC Woltersdorf KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 302,48 107. 377,09 99. 291,48 94. 359,26 89. 1330,31 b.250ccm 4-T
92. 8 Timm, Michael MC Kuhstorf KTM 0 0 297,15 100. 376,75 98. 299,92 101. 371,67 99. 1345,49 Senioren
93. 311 Heinecke, Michael Jeggeleben KTM 0 0 298,65 103. 387,38 104. 294,83 97. 365,01 93. 1345,87 ü.175ccm 2-T
94. 170 Jendrny, Jörg Bremen Husqvarna 0 0 292,63 98. 407,98 112. 290,07 93. 364,84 92. 1355,53 b.450ccm 4-T
95. 128 Rehbein, Thomas MC Wolgast Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 302,34 106. 390,41 107. 299,54 99. 376,22 100. 1368,51 b.125ccm 2-T
96. 834 Kruse, Ernst-Uwe Eckernförde Husaberg 0 0 299,88 105. 384,12 103. 302,97 103. 385,62 101. 1372,59 Senioren
97. 46 Last, Dietrich MSC Rügen KTM 0 0 320,35 111. 387,91 105. 307,32 104. 369,04 96. 1384,62 Senioren
98. 813 Boden, Lars Schillsdorf KTM 0 0 291,54 97. 399,01 110. 302,97 102. 395,63 103. 1389,15 Senioren
99. 19 Kähler, Sven Schönberg KTM 0 0 315,56 110. 405,33 111. 309,16 105. 390,18 102. 1420,22 b.125ccm 2-T
100. 252 Klaczinski, René Pötenitz KTM 240 0 269,05 64. 339,32 63. 267,86 60. 325,87 43. 1442,10 b.450ccm 4-T
101. 312 Elbruder, Maik Kanckerbeck KTM 60 0 305,77 108. 389,66 106. 299,65 100. 397,63 104. 1452,71 ü.175ccm 2-T

206 Gaack, Bernd MC Dassow Husqvarna 0 276,58 81. 341,92 68. 618,50 Klassik
200 Behncke, Olaf MC Boizenburg Maico 0 283,10 88. 345,69 73. 628,79 Klassik
203 Behrendt, Wolfgang MC Kuhstorf MZ 0 294,28 99. 372,71 96. 666,99 Klassik
204 Gänsicke, Ulf Peseckendorf MZ 0 289,82 96. 376,24 97. 666,06 Klassik
201 Janßen, Holger MC Kuhstorf Voss Racing Husqvarna 0 308,13 109. 383,21 102. 691,34 Klassik
6 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow KTM a.d.W 255,99 30. 321,77 30. 257,74 36. ü.175ccm 2-T
15 Put, John Botelsdorf KTM a.d.W 339,20 113. ü.175ccm 2-T
18 Steding, Matthias MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha a.d.W 255,95 29. 336,23 55. 255,53 30. b.250ccm 4-T
29 Dallmann, Frank MC Rehna 2-Wheel Racing Husqvarna a.d.W b.250ccm 4-T
50 Schramm, Julian MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna a.d.W 242,76 8. 309,45 8. 242,04 7. 312,19 26. b.125ccm 2-T
84 Pasedag, Dirk MC Wolgast Husqvarna a.d.W 274,20 75. 365,53 92. 275,28 77. 340,86 72. üb.450ccm 4-T
89 Funke, Matthias MCC Tessin KTM a.d.W üb.450ccm 4-T
127 Beier, Andre Gadebusch KTM a.d.W b.250ccm 4-T
133 Schmalfeld, Eckard Hannover Yamaha a.d.W 335,00 112. 437,84 113. 345,37 107. 432,73 105. Senioren
172 Trispel, Stephan Lübeck Beta a.d.W 356,91 114. b.450ccm 4-T
192 Schönberg, Arne Boizenburg KTM GST Berlin-Racing KTM a.d.W üb.450ccm 4-T
194 Thomsen, André MSC Kaltenkirchen Thomsen Enduro Team KTM a.d.W 298,20 102. 396,31 109. üb.450ccm 4-T
501 Hogrefe, Dirk Neustadt KTM a.d.W 377,70 100. 282,94 86. 354,60 87. b.450ccm 4-T
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1. 28 Krause, Tilman Groß Niendorf KTM 10 0 244,02 2. 311,06 2. 244,22 2. 300,44 1. 1109,74
2. 20 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 249,40 3. 311,14 3. 249,38 4. 305,75 2. 1115,67
3. 22 Kurzweg, Torsten MC Rehna Team Zweirad Jürgens KTM 0 0 250,08 4. 335,60 6. 246,40 3. 310,40 3. 1142,48
4. 120 Möller, Christoph MC Dassow KTM 0 0 269,29 7. 321,67 4. 261,96 6. 315,27 5. 1168,19
5. 222 Venzke, Andreas MC Rehna KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 258,38 5. 330,19 5. 257,46 5. 327,70 6. 1173,72
6. 26 Kendziorra, Martin MC Dassow KTM 0 0 263,44 6. 338,19 7. 268,44 7. 333,60 7. 1203,67
7. 24 Lange, Ingo MC Rehna Husqvarna 0 0 275,90 9. 345,90 9. 273,19 8. 339,45 8. 1234,44
8. 21 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf MX-Store96 Racing KTM 0 0 271,69 8. 344,14 8. 276,96 9. 342,03 9. 1234,81
9. 23 Heindel, Markus MC Dassow KTM 0 0 278,59 10. 354,55 10. 285,20 10. 353,01 10. 1271,36
10. 128 Rehbein, Thomas MC Wolgast Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 302,34 11. 390,41 11. 299,54 11. 376,22 11. 1368,51
11. 19 Kähler, Sven Schönberg KTM 0 0 315,56 12. 405,33 12. 309,16 12. 390,18 12. 1420,22

50 Schramm, Julian MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna a.d.W 242,76 1. 309,45 1. 242,04 1. 312,19 4.

Platz St.-Nr. Name, Vorname Club / Wohnort  Bewerberteam Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 3 Skoppek, Guido MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 240,58 2. 304,51 1. 238,11 2. 295,48 2. 1078,68
2. 4 Lietz, Ralf MC Dassow KTM Team Domian KTM 0 0 240,13 1. 309,56 2. 237,71 1. 293,87 1. 1081,27
3. 401 Helbig, Gerrit MC Wolgast Team KTM Sturm Zschopau KTM 0 0 249,41 4. 314,19 4. 248,90 3. 305,55 3. 1118,05
4. 7 Nehring, Nico MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 248,04 3. 315,71 5. 250,73 4. 312,10 5. 1126,58
5. 119 Lobstein, Danny MC Rehna KTM 0 0 258,70 7. 310,44 3. 256,41 5. 307,30 4. 1132,84
6. 10 Johst, Thomas MC PSV Schwerin KTM 0 0 253,68 5. 320,46 6. 257,44 6. 322,32 6. 1153,90
7. 13 Scheffler, Karsten MC Rehna KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 266,01 8. 334,07 9. 262,42 8. 326,13 7. 1188,63
8. 211 Thiel, Sebastian MC Demmin KTM 0 0 269,98 10. 331,73 8. 265,29 9. 346,76 8. 1213,75
9. 27 Jaschkowiak, Marcel MC Rehna Husqvarna 0 0 268,51 9. 368,33 11. 269,01 10. 350,53 10. 1256,38
10. 117 Deuble, David MC Demmin KTM 0 0 287,36 11. 356,91 10. 284,69 11. 347,61 9. 1276,57
11. 311 Heinecke, Michael Jeggeleben KTM 0 0 298,65 12. 387,38 12. 294,83 12. 365,01 11. 1345,87
12. 312 Elbruder, Maik Kanckerbeck KTM 60 0 305,77 13. 389,66 13. 299,65 13. 397,63 12. 1452,71

6 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow KTM a.d.W 255,99 6. 321,77 7. 257,74 7.

15 Put, John Botelsdorf KTM a.d.W 339,20 14.

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test

1.Test 2.Test

Klasse bis 125 ccm 2-Takt  -  Pokal der Firma  OPEL Autohaus Carlsson, Nesow

3.Test 4.Test

Klasse über 175 ccm 2-Takt  -  Pokal der Firma  DAS-Versicherungen Andreas Cerny, Rehna
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Platz St.-Nr. Name, Vorname Club / Wohnort  Bewerberteam Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 31 Domeyer, Arne MC Rehna Team BvZ Racing KTM 0 0 231,01 1. 289,04 1. 230,90 1. 283,34 1. 1034,29
2. 88 Droese, Martin EMX Team Rostock Suzuki 0 0 247,80 2. 314,25 3. 245,55 2. 302,65 2. 1110,25
3. 114 Holst, David MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 249,46 3. 310,94 2. 250,44 3. 312,06 4. 1122,90
4. 106 Krause, Marco MC Kuhstorf Husqvarna 0 0 255,12 4. 323,86 5. 253,45 4. 315,30 5. 1147,74
5. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine Shell Racing KTM 0 0 257,60 6. 336,68 9. 258,29 7. 316,84 6. 1169,40
6. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 267,59 9. 324,29 6. 260,33 9. 318,11 7. 1170,32
7. 17 Schulz, Stefan Dähre KTM 0 0 259,07 7. 325,30 7. 253,92 5. 343,59 11. 1181,88
8. 177 Geisler, Sven Schulzendorf Enduro Team Daugs Beta 0 0 298,89 14. 319,77 4. 259,81 8. 311,21 3. 1189,68
9. 79 Augustat, Marko MC Rehna KTM 0 0 268,76 10. 338,61 10. 281,57 12. 334,73 9. 1223,67
10. 72 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 272,18 11. 344,89 11. 270,61 10. 336,54 10. 1224,22
11. 104 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian KTM 0 0 261,95 8. 381,38 14. 273,52 11. 326,53 8. 1243,38
12. 105 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock KTM 0 0 286,29 13. 356,74 12. 281,65 13. 360,55 13. 1285,23
13. 110 Bergau, Andreas MC Rehna Kawasaki 0 0 276,14 12. 393,82 15. 285,19 14. 370,52 14. 1325,67
14. 112 Skiba, Heiko MC Woltersdorf KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 302,48 15. 377,09 13. 291,48 15. 359,26 12. 1330,31

18 Steding, Matthias MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha a.d.W 255,95 5. 336,23 8. 255,53 6.

29 Dallmann, Frank MC Rehna 2-Wheel Racing Husqvarna a.d.W

127 Beier, Andre Gadebusch KTM a.d.W

Platz St.-Nr. Name, Vorname Club / Wohnort  Bewerberteam Motorrad 1.Rd Gesamt

1. 206 Gaack, Bernd MC Dassow Husqvarna 0 276,58 1. 341,92 1. 618,50
2. 200 Behncke, Olaf MC Boizenburg Maico 0 283,10 2. 345,69 2. 628,79
3. 204 Gänsicke, Ulf Peseckendorf MZ 0 289,82 3. 376,24 4. 666,06
4. 203 Behrendt, Wolfgang MC Kuhstorf MZ 0 294,28 4. 372,71 3. 666,99
5. 201 Janßen, Holger MC Kuhstorf Voss Racing Husqvarna 0 308,13 5. 383,21 5. 691,34

  

1.Test 2.Test

Klasse bis 250 ccm 4-Takt  -  Pokal der Firma  Pokal der Firma Getränkepartner Maack, Rehna

Klassik Enduro  Senioren  -  Pokal der Firma  Raiffeisen Handeslgenossenschaft, Gadebusch

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test



   mcrehna.com
   ADMV-Reg.-Nr.: LF 86/08

 54. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"  -  06.09.2008
Offizielles Ergebnis

Platz St.-Nr. Name, Vorname Club / Wohnort  Bewerberteam Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 11 Grimm, Mario MC Rehna HP Sportmotorräder Beta 0 0 237,29 1. 301,40 1. 237,92 1. 293,81 1. 1070,42
2. 75 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing KTM 0 0 243,96 2. 307,96 2. 244,85 2. 304,46 3. 1101,23
3. 66 Mews, Steffen MC Demmin KTM 0 0 250,85 4. 315,78 3. 246,26 4. 303,72 2. 1116,60
4. 668 Günther, Sebastian MC Woltersdorf KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 250,66 3. 318,25 4. 246,05 3. 311,88 6. 1126,83
5. 90 Bräsel, Paul MC Wolgast KTM Racing Team Kirst KTM 0 0 254,42 6. 323,37 7. 251,78 5. 311,28 5. 1140,85
6. 217 Thomsen, Arne MSC Kaltenkirchen Melahn Racing Team KTM 0 0 252,64 5. 321,88 6. 261,34 10. 310,06 4. 1145,93
7. 202 Heidemann, Sven Diesdorf KTM 0 0 256,21 7. 320,89 5. 260,06 8. 319,76 7. 1156,92
8. 70 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 256,83 8. 324,64 8. 259,94 7. 319,98 8. 1161,39
9. 178 Bendixen, Robert MSC Kaltenkirchen Beta 0 0 264,16 10. 332,47 9. 256,22 6. 328,13 10. 1180,98
10. 67 Stubbe, Tino MC Demmin Yamaha 0 0 263,60 9. 335,03 10. 260,26 9. 333,68 12. 1192,57
11. 272 Glaser, Dirk MC Vellahn KTM Team Domian KTM 0 0 265,46 11. 336,32 11. 265,08 11. 328,83 11. 1195,69
12. 277 Daugs, Thorleif Schulzendorf Enduro Team Daugs Husaberg 0 0 267,45 13. 336,61 12. 269,68 16. 340,51 16. 1214,25
13. 69 Spath, Daniel MC Demmin KTM 0 0 265,81 12. 338,43 13. 268,12 14. 345,69 19. 1218,05
14. 162 Hein, Jens MC Dassow KTM 0 0 273,68 16. 340,40 15. 269,39 15. 340,42 15. 1223,89
15. 121 Morgenstern, Mario Diesdorf KTM 0 0 269,15 15. 350,33 19. 273,33 19. 334,87 13. 1227,68
16. 62 Dreyer, Kai MC Boizenburg KTM 0 0 277,04 19. 347,86 17. 275,29 20. 335,28 14. 1235,47
17. 63 Baaske, Christian Teterow KTM 0 0 277,15 20. 345,46 16. 270,79 17. 347,38 21. 1240,77
18. 96 Wolter, Sven-Uwe MC Demmin KTM 0 0 284,55 22. 348,74 18. 267,60 12. 346,11 20. 1247,01
19. 74 Langhans, Dirk EMX Team Rostock KTM 0 0 279,14 21. 351,17 20. 276,33 21. 344,34 18. 1250,98
20. 169 Lamche, Norman MC Dassow KTM 0 0 276,01 17. 351,56 21. 272,87 18. 353,22 22. 1253,66
21. 164 Wilk, Heiko MC Rehna KTM 0 0 276,04 18. 353,73 22. 283,16 23. 344,30 17. 1257,22
22. 447 Warlies, Bernd Neustadt KTM 0 0 287,59 24. 367,06 25. 293,80 26. 363,48 25. 1311,93
23. 64 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer Motorradsport KTM 0 0 285,92 23. 366,57 24. 293,13 25. 366,63 27. 1312,25
24. 251 Ahrens, Markus Meinersen KTM 0 0 297,69 26. 363,17 23. 312,47 27. 356,84 24. 1330,17
25. 170 Jendrny, Jörg Bremen Husqvarna 0 0 292,63 25. 407,98 27. 290,07 24. 364,84 26. 1355,53
26. 252 Klaczinski, René Pötenitz KTM 240 0 269,05 14. 339,32 14. 267,86 13. 325,87 9. 1442,10

501 Hogrefe, Dirk Neustadt KTM a.d.W 377,70 26. 282,94 22. 354,60 23.

172 Trispel, Stephan Lübeck Beta a.d.W 356,91 27.

  

Klasse bis 450 ccm 4-Takt  -  Pokal der Firma  Autolackiererei Karl-Heinz Poteradi, Rehna
1.Test 2.Test 3.Test 4.Test
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Platz St.-Nr. Name, Vorname Club / Wohnort  Bewerberteam Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 711 Thoms, Ronny MC Dassow KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 238,76 2. 304,70 1. 247,35 4. 301,63 1. 1092,44
2. 81 Zankel, Stefan MC Rehna 2-Wheel Racing Husqvarna 0 0 237,07 1. 305,77 2. 234,13 1. 318,78 7. 1095,75
3. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 246,26 3. 315,02 3. 244,92 3. 303,22 2. 1109,41
4. 60 Hermann, Markus MC Wolgast Milbratz Racing Team Honda 0 0 246,45 4. 322,96 7. 244,79 2. 312,60 5. 1126,80
5. 191 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg KTM 0 0 252,72 6. 321,58 6. 249,70 5. 309,48 3. 1133,48
6. 80 Voß, Florian MC Dassow Melahn KTM Racing Team KTM 0 0 252,41 5. 317,85 4. 251,79 6. 312,26 4. 1134,30
7. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 257,57 8. 321,31 5. 257,11 7. 315,96 6. 1151,94
8. 85 Reimann, René MC Dassow KTM 0 0 255,44 7. 331,68 9. 261,79 8. 323,05 8. 1171,96
9. 98 Gudjons, Nico MC Dassow KTM Racing S & W KTM 0 0 261,72 9. 329,59 8. 265,78 9. 327,40 9. 1184,50
10. 176 von Rahden, Sten MC Kuhstorf KTM 0 0 263,94 10. 333,39 11. 267,65 12. 330,04 11. 1195,02
11. 91 Johnsen, Ronald MC Vellahn KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 271,28 11. 333,24 10. 279,02 15. 327,61 10. 1211,16
12. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin KTM 0 0 273,00 12. 340,15 12. 267,50 11. 332,68 13. 1213,33
13. 93 Neumann, David Karow KTM 0 0 280,18 14. 346,87 13. 266,98 10. 332,63 12. 1226,66
14. 95 Roterberg, Maik Roduchelstorf KTM 0 0 282,64 15. 363,60 15. 271,83 13. 367,21 15. 1285,28
15. 183 Kaufmann, René MC Dassow KTM 0 0 285,11 16. 363,31 14. 288,39 16. 369,77 16. 1306,58
16. 84 Pasedag, Dirk MC Wolgast Husqvarna a.d.W 274,20 13. 365,53 16. 275,28 14. 340,86 14.

194 Thomsen, André MSC Kaltenkirchen Thomsen Enduro Team KTM a.d.W 298,20 17. 396,31 17.

89 Funke, Matthias MCC Tessin KTM a.d.W

192 Schönberg, Arne Boizenburg KTM GST Berlin-Racing KTM a.d.W

  

Klasse über 450 ccm 4-Takt  -  Pokal der Firma  Flaegel Reisen, Gadebusch
1.Test 2.Test 3.Test 4.Test
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Platz St.-Nr. Name, Vorname Club / Wohnort  Bewerberteam Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 240,10 1. 301,80 1. 240,73 1. 300,75 1. 1083,38
2. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 257,05 4. 315,47 3. 251,45 2. 308,90 2. 1132,87
3. 603 Boßdorf, Jens MC Woltersdorf KTM 0 0 255,37 2. 317,09 4. 253,75 4. 311,70 4. 1137,92
4. 30 Kähler, Gerold MC Dassow Meine Shell Racing KTM 0 0 260,06 8. 314,82 2. 253,14 3. 311,13 3. 1139,16
5. 47 Lüder, Hartmut MC Rehna KTM 0 0 256,72 3. 322,26 5. 255,33 5. 315,25 5. 1149,56
6. 57 Koch, André MC Rehna KTM 0 0 266,41 13. 333,23 9. 261,44 7. 325,19 8. 1186,27
7. 58 Domeyer, Henry MC Kuhstorf KTM 0 0 264,37 11. 333,30 10. 267,18 11. 324,57 7. 1189,42
8. 32 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard KTM 0 0 263,67 10. 329,52 6. 263,44 8. 334,78 15. 1191,41
9. 45 Warber, Jörg MCC Tessin KTM 0 0 257,91 5. 344,31 15. 259,79 6. 329,93 12. 1191,94
10. 35 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 259,52 6. 341,16 14. 263,89 9. 332,49 14. 1197,06
11. 39 Koch, Roman MC Rehna KTM 0 0 266,28 12. 335,18 11. 271,51 14. 326,38 9. 1199,36
12. 156 Krause, Karl-Heinrich Groß Niendorf KTM 0 10 262,73 9. 331,08 7. 264,66 10. 331,77 13. 1200,24
13. 48 Thomsen, Oliver MC Kuhstorf KTM 0 0 266,71 14. 336,97 12. 271,28 13. 328,25 10. 1203,21
14. 42 Markgraf, Ulf MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 267,26 15. 340,96 13. 268,73 12. 328,62 11. 1205,57
15. 38 Kühl, Bodo MC Rehna KTM 0 0 260,05 7. 332,30 8. 295,88 19. 321,34 6. 1209,57
16. 40 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 272,77 16. 348,37 16. 271,87 15. 343,67 18. 1236,68
17. 51 Apelt, Sandro MC EC Malchow KTM 0 0 273,97 17. 354,66 17. 277,05 16. 335,34 16. 1241,02
18. 289 Baer, Stefan Wolfsburg KTM 0 0 275,33 18. 359,88 18. 280,20 17. 340,81 17. 1256,22
19. 130 Dohs, Ralf MCC Tessin KTM 0 0 288,28 19. 361,58 19. 286,83 18. 346,76 19. 1283,45
20. 8 Timm, Michael MC Kuhstorf KTM 0 0 297,15 21. 376,75 20. 299,92 20. 371,67 21. 1345,49
21. 834 Kruse, Ernst-Uwe Eckernförde Husaberg 0 0 299,88 22. 384,12 21. 302,97 22. 385,62 22. 1372,59
22. 46 Last, Dietrich MSC Rügen KTM 0 0 320,35 23. 387,91 22. 307,32 23. 369,04 20. 1384,62
23. 813 Boden, Lars Schillsdorf KTM 0 0 291,54 20. 399,01 23. 302,97 21. 395,63 23. 1389,15

133 Schmalfeld, Eckard Hannover Yamaha a.d.W 335,00 24. 437,84 24. 345,37 24. 432,73 24.

  

Klasse Senioren  -  Pokal der Firma  Schlosserei und Metallbau Hans-Otto Heyden Gadebusch
1.Test 2.Test 3.Test 4.Test
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Platz Club Gesamt

1. MC Rehna 2  3 - Skoppek 1078,68  20 - Radom 1115,67  31 - Domeyer 1034,29  77 - Göbl 1132,87 3228,64

2. MC Rehna 1 11 - Grimm 1070,42  29 - Dallmann xxx  75 - Begerow 1101,23 111 - Hinrichs 1083,38 3255,03

3. MC Dassow 1  4 - Lietz 1081,27  80 - Voß 1134,30  85 - Reimann 1171,96 711 - Thoms 1092,44 3308,01

4. MC Wolgast 1  5 - Held xxx  60 - Hermann 1126,80  90 - Bräsel 1140,85 401 - Helbig 1118,05 3385,70

5. MC Rehna 3  7 - Nehring 1126,58  47 - Lüder 1149,56  78 - Maack xxx 114 - Holst 1122,90 3399,04

6. MC Rehna 4 22 - Kurzweg 1142,48  81 - Zankel 1095,75 101 - Warneke xxx 222 - Venzke 1173,72 3411,95

7. EMX Team Rostock 74 - Langhans 1250,98  88 - Droese 1110,25 171 - Hechel 1109,41 712 - Klein xxx 3470,64

8. MC Woltersdorf 1 72 - Hoffmann 1224,22  73 - Rauer xxx 668 - Günther 1126,83 603 - Boßdorf 1137,92 3488,97

9. MC Rehna 6 36 - Pflüger 1170,32  50 - Schramm,B. xxx  70 - Gumz 1161,39 103 - Begerow 1169,40 3501,11

10. MC Rehna 8 13 - Scheffler 1188,63  64 - Drape 1312,25  79 - Augustat 1223,67 119 - Lobstein 1132,84 3545,14

11. MC Demmin 1 66 - Mews 1116,60  69 - Spath 1218,05  99 - Jahns 1213,33  --  --  -- 3547,98

12. MC Rehna 5 38 - Kühl 1209,57  39 - Koch 1199,36  57 - Koch 1186,27 102 - Röseler xxx 3595,20

13. MSC Groß Schwiesow 2 35 - Triemer 1197,06  42 - Markgraf 1205,57  63 - Baaske 1240,77  --  --  -- 3643,40

14. MC Demmin 2 67 - Stubbe 1192,57  76 - Müller xxx  96 - Wolter 1247,01 211 - Thiel 1213,75 3653,33

15. MC Dassow 3 17 - Rathke xxx  23 - Heindel 1271,36  26 - Kendziorra 1203,67 162 - Hein 1223,89 3698,92

16. MC Rehna 7 18 - Steding xxx  24 - Lange 1234,44  27 - Jaschkowiak 1256,38 110 - Bergau 1325,67 3816,49

o.Wertung MC Kuhstorf  2 - Timm xxx  21 - Behrendt 1234,81  33 - Böge xxx 104 - Philipp 1243,38

MCC Tessin 45 - Warber 1191,94  89 - Funke xxx  95 - Harder xxx 130 - Dohs 1283,45

MC Dassow 2  9 - Schröter xxx  30 - Kähler 1139,16  98 - Gudjons 1184,50 166 - Bartusch xxx

MC Dassow 4 54 - Jäschke xxx 169 - Lamche 1253,66 182 - Lauzening xxx        - Mittelstedt xxx

MC Wolgast 2 128 - Rehbein 1368,51  71 - Niwiarra xxx  84 - Pasedag xxx 108 - Vandreier xxx

MC Rehna 9 55 - Mielke xxx  92 - Pump xxx 164 - Wilk 1257,22 255 - Woller xxx

MSC Groß Schwiesow 1  6 - Gädt xxx  82 - Wienck 1151,94  86 - Lier xxx  97 - Stübe xxx

MC Woltersdorf 2 68 - Rauer xxx 112 - Skiba 1330,31 266 - Jürgen xxx 288 - Körper xxx

MC Vellahn 65 - Hasselblatt xxx  87 - Diers xxx  91 - Johnsen 1211,16 161 - Schumacher xxx

MC EC Malchow 12 - Adel xxx  37 - Eimecke xxx  51 - Apelt 1241,02  94 - Hagen xxx

St-Nr.   Fahrer                Zeit St-Nr.   Fahrer                Zeit St-Nr.   Fahrer                Zeit St-Nr.   Fahrer                Zeit


